

Asianro 1048/01.01.00/2017

**§ 139****Lastentarhanopettajan kuukausipalkkaisen työsuhteen perustaminen**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus esittää:

Lastentarhanopettaja \*\*\* on toiminut varhaiskasvatuksen kehittämishankeen koordinaattorina 1.11.2016 – 31.12.2017 ja edelleen 1.1. – 30.6.2018, kun kehittämishanke sai jatkoaikaa toteutukseen. Kehittämishankkeena on syntynyt Raision kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman perusteet sekä arvioinnin ja dokumentoinnin työkalut, joiden perehdytys ja koulutus ovat kuuluneet \*\*\* tehtävään. Hän on myös vastannut kuntatason arvioinnin kyselyn laatimisesta ja toteutuksesta.

Digitaalinen dokumentointi on tullut uutena tapana havainnoida ja tallentaa lapsiryhmän toimintaa. \*\*\* on toiminut varhaiskasvatuksen digimentorien tukihenkilönä osallistuen yhdessä lastentarhanopettajien kanssa pedagogisen dokumentoinnin koulutukseen.

Hankeeseen liittyvien tehtävien lisäksi \*\*\* on toiminut iltapäivätoiminnan koordinaattorina toiminnan siirryttyä kaupungin järjestämäksi. Hankkeen aikana palkkamäärärahaa ei ollut varattu täysmääräisenä talousarvioon 2017, sillä 70% palkkakustannuksista maksettiin hankkeen rahoituksesta. Vuoden 2018 talousarvioon määräraha on varattu hallinnon kustannuksiin kokonaan.

Varhaiskasvatuksen arviointi, kehittäminen ja dokumentointi on saanut uusia toimintamuotoja, joiden toteutuksesta \*\*\* vastaa. Uudet varhaiskasvatussuunnitelman perusteet otettiin käyttöön 1.8.2017, joten hankkeen aikana toteutunut työ tarvitsee edelleen organisoijan, kehittäjän ja varhaiskasvatuksen arviointia toteuttavan tekijän.

\*\*\* on osallistunut yhteistyöhön koko sivistyskeskuksen kehittämisessä ja koulutuksen suunnittelussa. Hänen työtehtäviinsä on kuulunut mm nivelvaihtotyö yli hallintokuntarajojen sekä varhaiskasvatuksen sekä perusopetuksen ohjaajien asioiden valmistelu.

Vakanessin perustiedot -lomake esityslistan liitteenä.

**Päätösehdotus**

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallituksen konsernijaosto esittää:

1. Raision kaupunkiin perustetaan 1.7.2018 lukien lastentarhanopettajan kuukausipalkkainen työsuhde, jonka ensimmäinen sijoituspaikka on sivistyskeskus.
2. Vakanssin palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät oheisen vakanssin perustiedot -lomakkeen mukaan.
3. Vakanssille annetaan täyttölupa.

**Päätös**

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Juha-Pekka Lehmus, Sivistyskeskus  
Päivi Rantanen, Varhaiskasvatus

